PATRIMONIO AÑO 2024 

La FUNDACION UNA GOTA DE ESPERANZA al corte de 31 de 

diciembre de 2024 refleja un patrimonio que asciende a ($4.040.658) 

CUATRO MILLONES CUARENTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 

PESOS MCTE.